Муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Межпоселенческая центральная районная библиотека»

муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан

ПРИКАЗ

О НАЗНАЧЕНИИ ОТВЕТСТВЕННЫХ ЗА САЙТ

09.07.2019г.
№ 51

В целях исполнения Федерального закона от 27.07.2006 N 149-ФЗ «Об
информации, информационных технологиях и о защите информации» приказываю:

1. Ответственным за официальный Сайт, общую координацию работ по развитию
Сайта, контроль выполнения обязанностей лицами, участвующими в процессах
информационного наполнения, актуализации и программно-технического
сопровождения Сайта Муниципального бюджетного учреждения культуры
«Межпоселенческая центральная районная библиотека» муниципального
района Краснокамский район Республики Башкортостан, назначается Лопатина
Людмила Таскировна.

2. В соответствии с Положением о сайте администратором официального сайта
Муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая
центральная районная библиотека» муниципального района Краснокамский
район Республики Башкортостан назначается Лопатина Людмила Таскировна.

Исполняющий обязанности директора
Султанова Виктория Викторовна

_________________     М.П.
 (подпись)